[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2014года  № 14

     д. Двуполяны
	Об утверждении Генерального плана Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев новую редакцию Генерального плана и Правил землепользования и застройки Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в новой редакции.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в новой редакции.

3. настоящее решение опубликовать в газете «Краснинский край» и разместить  на официальном сайте муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской  области на страничке Глубокинского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области С.А. Трофимову.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского  района Смоленской области                           С.А. Трофимова